珠海科技学院教师发展中心

校师字〔2024〕10 号

关于公布珠海科技学院2024年青年教师导师

制项目立项结果的通知

各单位：

根据 2024 年度教师发展工作总体安排，按照《关于组织

申报 2024 年青年教师导师制项目的通知》（校师字〔2024〕7

号）要求，经教师申请、教学单位推荐、校内专家评审、教师

发展中心核定、校内公示无异议，确定珠海科技学院 2024 年

青年教师导师制立项项目 83 项，现予以公布。

请相关单位高度重视青年教师职业生涯规划指导和专业

能力培养提升工作，认真做好本单位立项项目的组织实施与过

程管理，切实保证青年教师培养质量。

附件：珠海科技学院 2024 年青年教师导师制立项项目汇

总表

2

教师发展中心

2024 年 9 月 18 日